PORTARIA N° 001/2019

A Secretária CBCE-GO, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

I. Designar a Profa. Priscilla de Cesaro Antunes (Presidenta); Profa. Ana

Paula Salles da Silva e o Prof. Humberto Luis de Deus Inácio, pertencentes

ao quadro de Pessoal da Universidade Federal de Goiás, lotados na Regional

Goiânia, sócios do CBCE, para assumirem o encargo da Comissão Eleitoral da

eleição para a Secretaria CBCE-GO gestão 2020-2022, a partir de 03 de outubro

de 2019 à 13 de janeiro de 2020, com carga horária de 100 (cem) horas.

Jataí, 03 de outubro de 2019.

Profa. Dra. Angela Rodrigues Luiz

Secretária CBCE-GO